Analyticom COMET

Data

:12.11.2022 Timp: 20:29:35 EET

Imprimat de: Victor Daghi (252454)

Data/timpul: 12.11.2022 13:00 EET
Stadionul: Stadionul Pisevic teren sintetic / Balti /
Moldova

Arbitru: Rusu Alexandru (Singerei)

Prim asistent: Ignatov Maxim (Balti)

Al doilea asistent: Secrieru Dorin (Glodeni)
Al 4lea oficial:

CF Olimpia Goluri CG CR
89 Scutari Alexei

5 Dobrenco Vitali

7 Protiuc Dmitri

8 Timpov Maxim

9 Vasilat Alexandru

10 Ivanov Vitali

11 Mateitov Anatoli

16 Bordian Andrei

17 DOBROVINSCHI ARTUR
Orlov Dumitru

Corcodel Vadim

5977
21
67

40
43

CHEPTENARI VLADIMIR
Climenciuc Igor

Gutu lon

Bejan Andrei
Singerean Alexandru

Hovanschii Maxim

Raport de meci
LIGA 2 Seria NORD

CF Olimpia - CF Edinet

3:1(1:1)

Tur de scrutin: 14

Numadrul curent:
83

Primul aditional:
Al 2lea aditional:
Delegat:

&
@

Categoria pe varsta: Seniorii
Spectatorii: 50

Observator: Ciobanu Grigore

i CF Edinet

Goluri CG CR

89 Besleaga Andrei

5 Botnari Daniel
7

9

10
11
13
14
16
21
23

Hurghis Calin

Bizga Denis
Sitisco Nichita

99
6
8

17

20

22

24

25

(9) 84

Ursu Elyas

Antrenorul principal

Asistentul antrenorului
Antrenorul portarului

Antrenor fizic

Specialist in fizioterapie

Rudac Anna

Bruzinschi Nichita

CONFIRMAT Valeri Creciun 12.11.2022 11:38:44 EET

Doctor
Administrator
Team manager

Malciuc Maxim

IVANOV ROMAN
Neamtu Vladimir

Bestanco Veaceslav
Chistruga Alexandru
Sorocovschi Constantin
Popovici Serghei

Esanu Alexandru

37
82

Semionov Vladislav
Tomasevschi Nicolae
Grosu Alexandru
Slesarciuc Sergiu
Cutei Alexandru

(16) 46

Colenco Alexandr

Besleaga lacob

CONFIRMAT Alexandru Colenco 11.11.2022 16:45:30 EET

Rezultat 0:1 1:1 2:1 3:1
Marcator/Min | 21]37]18]40] 9 [59] 9 [77] | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PK/AG

Precautii: CF Olimpia: 10 Ivanov Vitali (21 - Comportare nesportiva - intreruperea atacului de perspectiva.); 11 Mateitov Anatoli (67 - Protest prin vorbe.); CF Edinet: 23

Sitisco Nichita (82 - Comportare nesportiva - fault dur.)

Expulzari: CF Olimpia: 19 Corcodel Vadim (43 - Comportare nesportiva - intreruperea atacului de perspectiva. si 71 - Protest prin vorbe.)

CR: Cartonas rosu 1: Tnlocuire

AG: Auto-gol

CG: Cartonas galben
PK: Penalty

G: Golman/portar

C: Capitanul echipei
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MECI JUCAT
Alexandru Rusu
12.11.2022 15:11:58 EET
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